MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Ata de classificação das candidatas a supervisora no processo seletivo referente
ao Edital 304/2022, retificado pelo Edital 326/2022 do PIBID/UNIPAMPA 2022-2024

- Subprojeto Educação Física
.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às dez horas,
reuniram-se, pela sala virtual do google meet, as professoras Marta Iris Camargo Messias

da Silveira e Fernanda Stein, do Curso de Licenciatura em Educação Física, campus

Uruguaiana, e representante do NEABI Campus Uruguaiana, Diego de Matos Noronha, para
realizar a entrevista e analisar a documentação encaminhada pelas candidatas no ato de
inscrição no processo seletivo instituído pelo Edital 304/2022, retificado pelo Edital 326/2022,
relativos à seleção de professores supervisores para o subprojeto Educação Física do PIBID
Unipampa 2022/2024. Após realizar a entrevista e pontuar o currículo Lattes e a Carta de
Intenções, as professoras preencheram o quadro abaixo de acordo com a ordem de
classificação das candidatas.

NOME DAS CANDITADAS de

acordo com a ordem de
classificação

CPF

Pontuação
Final

Reserva de
vagas cf. item
8.12 do Edital

304/2022

1
MIRIAM RAQUEL DE
FREITAS MONTEIRO

000.903.350-58
9,05 NÃO

2
DANIELA NORONHA DA
SILVA

010.540.830-10
8,70 SIM

3
LOREANE DOS SANTOS
SILVA

008.826.550-19
8,55 NÃO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e redigida esta ata que, depois de lida
e conferida, é assinada pelas professoras e o pesquisador presentes.

Marta Iris Camargo Messias da Silveira

Fernanda Stein

Diego de Matos Noronha